西交党[2006]17号
关于印发《西南交通大学内部资料性出版物管理规定》的通知
校属各党委、党总支、直属党支部，校内各单位：

为进一步规范我校内部资料性出版物的管理，依据国家有关法规并结合我校实际，特制定《西南交通大学内部资料性出版物管理规定》，现印发给你们，请遵照执行。
附件一：《西南交通大学内部资料性出版物管理规定》

附件二：《西南交通大学内部资料性出版物登记表》

                      二〇〇六年十二月五日
主题词：党务工作 宣传工作 通知

  西南交通大学党委办公室             2006年12月5日印发